Caneea, 3 Aprilie.

Insurgenţii, sprijiniţi de tunurile trupe
lor eline, au atacat oraşul. Ei nu s'au
retras decât după ce artileria maritimă
austriacă a tras asupra lor. Dintre aus
triac! nimeni n'a fost rănit.

Redactor responsabil : Ioan Russu Şlriann.

Pag. 268 — Nr. 56 TRIBUNA POPORULUI 23 Martie (4 Aprilie) 1897

Cătră onoratul p u i e .
Ara onoare a aduce la cunoştinţa Onorabl. public că

F R A Ţ I I D Ü R R
comercianţi de băcănie în Arad cu ziua de azi în
urma încheieri socotelilor a desfiinţat firma, şi astfel
toată averea activă şi passivă împreună cu toate pre-
tenţiunile, a trecut în